Daerah Kabupaten Jayapura Tahun 2021 Nomor 78); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan Dana Hibah Daerah kepada Panitia Lokal 
Kongres Masyarakat Adat Nusantara Ke-VI yang bersumber 

dari Dana Otonomi Khusus Tahun Anggaran 2022 sebesar 
Rp. 15.000.000.000,- (lima belas miliar rupiah) yang nama 

penerima dan banyaknya dana hibah sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Dana Hibah sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU 

dipergunakan dalam rangka mendukung persiapan serta 
penyelenggaraan Kongres Masyarakat Adat Nusantara Ke-VI